PAVIMENTAÇÃO EM CBUQ BR 122 TRECHO IRAQUARA – BA

100% 50,00% 50,00%

TOTAL (R$)
Porcentagem: 100% 50,00% 50,00%

Custo:

Porcentagem Acumulado:

Custo Acumulado:

9.0- DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

O valor total estimado para a execução dos serviços é de R$ 179.768,43 (Cento e setenta e nove 

mil, setecentos e sessenta e oito reais e quarenta e três centavos). 

Órgão/Unidade: 02.10.01

Atividade:2023

Elemento de Despesa: 3390.39.00

Fonte de Recurso: 0 - Recursos Ordinários

10.0- PROCEDIMENTOS GERAIS

Deverá ser emitida a Ordem de Serviço pela CONTRATANTE que solicitará da CONTRATADA